
Sociétés membres ARAO

Titre Club Président Adresse Lieu COURRIEL Tél. privé Portable

Monsieur La Perruche /Bienne Roland Beutler Chemin du Battenberg 47 2504 Bienne rbbeutler@bluewin.ch 032 342 58 01 079 324 94 14

Monsieur L'Arc-en-Ciel /Blonay Abel Aguiar Rue de Montsalvens 33 1636 Broc info@avesaguiar.ch 078 605 90 88

Madame La Colombe /Boudry Jeanine Moulin Route de la Gare 7 2017 Boudry lacolombe2017boudry@gmail.com 032 842.17.02 079 757.17.83

Monsieur L'Oiseau Bleu/La Chaux-de-Fonds Eric Huguenin Rue des Préels 7 2036 Cormondrèche eric.huguenin@bluewin.ch 032 731 87 69 079 793 53 33

Monsieur La Volière du Vallon/Courtelary Hugues Guerrin Rue Pierre-Pertuis 14 B 2605 Sonceboz hugues.guerrin@hispeed.ch 032 489.32.08 078 613 81 12

Monsieur La Fauvette /Delémont Michel Wiser Bambois 198 2856 Boécourt 032 426.62.63 079 579 88 66

Monsieur Les Amis des Oiseaux/Fribourg Jean-Marc Lotti Ruelle des Jordils 4 1580 Avenches jean-marc.lotti@bluewin.ch 026 675 36 72 079 450 72 84

Monsieur Ornithophilia/Genève Osvaldo Guerreiro Rue Rotschild 27 1202 Genève osvaldoguerreiro72@hotmail.ch 079 511 04 10

Monsieur La Volière/Genève José Antonio Pombas Chemin des Voirets 17 1228 Plan-les-Ouates jopombas@hotmail.com 022 794 20 96 076 371 42 92

Monsieur Les Amis de la Volière/Lausanne Mathieu Burnier Chemin d'En-Vaux 99 1093 La Conversion mathieuburnier@bluewin.ch 079 303.65.36

Monsieur SVA Lucens Jean-Pierre Blaser La Codaz 1 1682 Dompierre VD 026 652.39.36 079 406 13 00

Monsieur Club "Oiseau des Îles"/Mézières Jean-Martial Fiaux Chemin du Moléson 7 1083 Mézières jmfiaux@bluewin.ch 021 903 16 83 079 960 79 20

Monsieur Les Amis des Oiseaux/Neuchâtel Evelyne Beljean Ch. des Vignerons 7 2072 Saint-Blaise revelyne@gmail.com 078 622 28 21

Monsieur La Bergeronnette/Porrentruy Sylvain Romano Route de Courtemblin 27  2950 Courgenay peinturomano@bluewin.ch 032 471 11 12 078 825 63 37

Monsieur Ornival/Sion Olivier Dély Avenue de la Fusion 59 1920 Martigny olivier.dely@mycable.ch 079 213 74 16

Monsieur Le Chardonneret/Tramelan Théo Schneider Chemin  des Dolaises 13 2720 Tramelan theo.sch@bluewin.ch 076 539 62 68

Madame Veveyse et environ SVA Martine Jaccoud Chemin de la Tsenau 27 1624 Pogens martine.jaccoud@bluewin.ch 026 918 59 55 079 566 94 35

Madame Le Pinson du Nord/Yverdon Robin Costa Rue du Clos 16 1446 Baulmes elevage.robin.costa@gmail.com 078 683 18 21

Monsieur Amicale du Bec Crochu/Fribourg Serge Nussbaumer Temple 21 2022 Bevaix sergenussbaumer51@gmail.com 079 240 68 80 

Monsieur
Société des oiseaux de la 

Gruyère/Bulle
Abel Aguiar Rue de Montsalvens 33 1636 Broc info@avesaguiar.ch 078 605 90 88

Madame CALAO /Etagnières Martine Roessli Place du Crêt-Dessous 6 1098 Epesses mroessli3965@gmail.com 079 240 39 65
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